
Prefeitura Municipal

Bozano
Rio Grande do Sul

Comprovante de Entrega

Código da publicação: 2166

Data da emissão do comprovante: 19/05/2024 03:14:49

Modalidade: Tomada de Preços

N° da Licitação/Ano: 10/2022

N° do Processo: 65

Situação: Encerrado

Data de Acolhimento/Horário: 22/09/2022 14:00:00

Data de Abertura/Horário: 14/10/2022 09:00:00

Data da Disputa/Horário:14/10/2022 09:00:00
Objeto:
Contratação de mão de obra para a construção de uma Pista de caminhada e ciclovia no formato de
trilha ecológica, com área de 3300m2, bem como um pórtico de acesso a mesma.
Resumo:
Contratação de mão de obra para a construção de uma Pista de caminhada e ciclovia no formato de
trilha ecológica, com área de 3300m2, bem como um pórtico de acesso a mesma.

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
20/10/2022 00:00:00Ordem de início CA 53/2022 Baixar

23/09/2022 00:00:00TP 10/2022 - Cronograma e orçamento - Excel Baixar

23/09/2022 00:00:00TP 10/2022 - Cronograma Baixar

23/09/2022 00:00:00TP 10/2022 - Orçamento Baixar

23/09/2022 00:00:00TP 10/2022 - Memorando engenharia Baixar

23/09/2022 00:00:00TP 10/2022 - BDI Baixar

23/09/2022 00:00:00TP 10/2022 - Encargos sociais Baixar

https://www.bozano.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/dcfafb734ea89c1a4a3d5ae628ca51db.pdf
https://www.bozano.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/242af0c8a54147c3de12f0f319ffd9f7.xls
https://www.bozano.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/f705d8523b1666c4d60021a08f9d5fa7.pdf
https://www.bozano.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/65b9aa4770b1e6e7d613b59fbfc91809.pdf
https://www.bozano.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/783d24e9640b8d8ef4d9ce8e52020a54.pdf
https://www.bozano.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/e8287f46b6ffff373c852920c12da3f5.pdf
https://www.bozano.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/7ea3940afe7d8a7370234ad39f5ca9b3.pdf


Prefeitura Municipal

Bozano
Rio Grande do Sul

Data Nome documento Arquivo
23/09/2022 00:00:00TP 10/2022 - Memorial Baixar

23/09/2022 00:00:00Projetos TP 10/2022 Baixar

22/09/2022 00:00:00Extrato TP 10/2022 Baixar

22/09/2022 00:00:00Edital TP 10/2022 Baixar

Atas de Abertura Vinculadas a Esta Licitação

Nº do Processo Nº da Licitação Modalidade da Licitação Data Arquivo
65 10 Tomada de Preços 14/10/2022 Baixar

https://www.bozano.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/36651d2c946239e7503f56131ce4761f.pdf
https://www.bozano.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/d1630bc258f0c1a0c3865840b4948600.pdf
https://www.bozano.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/a8ea9b6e26394802eeea1aa12355be9e.pdf
https://www.bozano.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/a3f05b4bec5fc6f796d63383cb098de6.pdf
https://www.bozano.rs.gov.br/public/admin/globalarq/ata-abertura/5e2f4f9299b829bc8bb8a47ec370c041.pdf

